
新北市立永平高級中學 (108-1)彈性學習時間
自主學習成果紀錄表
	班級
	座號
	姓名(需親自簽名)
	指導教師

	
	
	
	(科別/職稱)
	

	學習主題名稱
	

	學習動機與目的
	

	自主學習方式
	

	相關設備
	

	自主學習成果記錄
	節次
	實施內容與進度
	自我檢核
	指導教師確認

	
	1
	8/30
	開學日
	
	

	
	2
	9/17
	「自主學習計畫申請說明會」
	
	

	
	3
	
	自主學習課程
	
	

	
	4
	
	自主學習成果教學
	
	

	
	5
	
	與指導教師討論自主學習規劃，完成本學期自主學習實施內容與進度。
	
	◎

	
	6
	
	完成本學期自主學習實施內容與進度。
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	

	
	20
	
	參與自主學習成果發表。
	
	

	
	21
	1/16前
	完成自主學習成果紀錄撰寫。
	
	

	自主學習成果展現
	

	自主學習學習目標達成情形
	

	自主學習歷程省思
	

	指導教師指導建議
	


指導教師簽名                          圖書館組長核章                     圖書館主任核章
附件三
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